滁州市人民政府办公室关于印发
滁州市公共资源交易信息公开目录的通知

各市、县、区人民政府，市政府有关部门、直属机构：
根据《安徽省发改委关于印发安徽省公共资源交易信息公开目录的通知》（皖发改公管[2017]76 号）精神，经市政府同意，现将《滁州公共资源交易信息公开目录》（以下简称《目录》）印发给你们，并就有关事项通知如下：
一、按照“谁主管、谁公开、谁负责”原则，各地、各有关部门要建立健全公共资源交易信息公开工作管理制度，依据目录规定，依法及时公开相关信息。
二、省公共资源交易监督管理平台，是省政府指定的全省公共资源交易信息发布媒介，统一向社会集中公开各级各类公共资源交易相关信息。各地、各有关部门要建立并不断完善信息公开系统，按照《公共资源交易平台管理暂行办法》（国家发展改革委
等 14 部委令第 39 号）、《安徽省公共资源交易平台服务管理细则》
（皖政办[2016]65 号）以及国家和省有关公共资源交易平台数据规范要求，及时向省公共资源交易监管平台实时交换公共资源交易项目审批、资质资格、交易、履约、信用奖惩、违法违规等信息，实现全省公共资源交易相关信息在一个平台公开、一个窗口查询，为市场主体、行政监督部门和社会公众提供准确、全面、高效的信息服务。
三、市公管局要会同有关部门加强对各地、各有关部门的信息公开工作的监督指导。
四、本《目录》自发布之日起执行。各地、各有关部门在执行中遇到有关问题和情况，请及时向市公管局反映。

                                                          2017年12月21日

 (
—
4

—
)

滁州市公共资源交易信息公开目录

	序号
	信息类别
	信息内容
	公开属性
	公开主体

	1
	公共资源交
易目录
	公共资源交易范围和
规模标准
	主动公开
	市公共资源交易管理部门

	2

工程建设项目招标投标
	招标事项审批、核准
信息
	主动公开
	市、县（市、区）公共资源交
易管理部门

	3

	交易活动当事人资质
资格信息
	主动公开
	市发展改革、规划建设、交通
运输、水利等部门

	4

	交易信息
	主动公开
	市、县（市）公共资源交易平
台运行服务机构

	5

	履约信息
	主动公开
	交易项目的实施主体

	6

	履约变更信息
	主动公开
	交易项目的实施主体

7

	交易活动当事人信用奖惩信息

主动公开
	市、县（市、区）发展改革、规划建设、交通运输、水利、
公管等部门

8

交易活动当事人违法违规处罚信息

主动公开
	市、县（市、区）发展改革、规划建设、交通运输、水利、
公管等部门

	9

国有土地使用权出让
	土地供应计划
	主动公开
	市、县（市、区）国土房产部
门

	10

	交易活动当事人资质
资格信息
	主动公开
	市国土房产部门

	11

	交易信息
	主动公开
	市、县（市）公共资源交易平
台运行服务机构

	12

	履约信息
	主动公开
	交易项目的实施主体

	13

	履约变更信息
	主动公开
	交易项目的实施主体

	14

	交易活动当事人信用
奖惩信息
	主动公开
	市、县（市、区）国土房产、
公共资源交易管理部门

15

	交易活动当事人违法违规处罚信息
	主动公开
	市、县（市、区）国土房产、公共资源交易管理部门

	序号
	信息类别
	信息内容
	公开属性
	公开主体

16

矿业权出让
	出让（招标、拍卖） 批复

主动公开
	市、县（市、区）国土房产部门

17

	交易活动当事人资质资格信息
	主动公开
	市国土房产部门

18

	交易信息
	主动公开
	市、县（市）公共资源交易平台运行服务机构

	19

	履约信息
	主动公开
	交易项目的实施主体

	20

	履约变更信息
	主动公开
	交易项目的实施主体

21

	交易活动当事人信用奖惩信息
	主动公开
	市、县（市、区）国土房产、公管部门

22

	交易活动当事人违法违规处罚信息

主动公开
	市、县（市、区）国土房产、公管部门

23

政府采购
	集中采购目录、政府采购限额标准和公开招标数额标准

主动公开

市公共资源交易管理部门

24

	交易活动当事人资质资格信息

主动公开

市公共资源交易管理部门

25

	交易信息
	主动公开
	市、县（市）公共资源交易平台运行服务机构

	26

	履约信息
	主动公开
	交易项目的实施主体

	27

	履约变更信息
	主动公开
	交易项目的实施主体

28

	交易活动当事人信用奖惩信息
	主动公开
	市、县（市、区）财政、公共资源交易管理部门

29

	交易活动当事人违法违规处罚信息
	主动公开
	市、县（市、区）财政、公共资源交易管理部门

	序号
	信息类别
	信息内容
	公开属性
	公开主体

30

企业国有产权交易
	转让标的评估结果
	主动公开
	市、县（市、区）国资监管机构

31

	转让底价
	主动公开
	市、县（市、区）国资监管机构

32

	交易信息
	主动公开
	市、县（市）公共资源交易平台运行服务机构

	33

	履约信息
	主动公开
	交易项目的实施主体

	34

	履约变更信息
	主动公开
	交易项目的实施主体

35

	交易活动当事人信用奖惩信息
	主动公开
	市、县（市、区）国资监管机构、公共资源交易管理部门

36

	交易活动当事人违法违规处罚信息
	主动公开
	市、县（市、区）国资监管机构、公共资源交易管理部门

	37

药品、医用耗材和医用设备采购
	集中采购目录
	主动公开
	市卫生计生部门

38

	交易活动当事人资质资格信息
	主动公开
	市卫生计生部门

39

	交易信息
	主动公开
	市、县（市）公共资源交易平台运行服务机构

	40

	履约信息
	主动公开
	交易项目的实施主体

	41

	履约变更信息
	主动公开
	交易项目的实施主体

42

	交易活动当事人信用奖惩信息
	主动公开
	市、县（市、区）卫生计生、公共资源交易管理部门

43

	交易活动当事人违法违规处罚信息
	主动公开
	市、县（市、区）卫生计生、公共资源交易管理部门

备注：交易信息指交易公告、资格审查结果、交易过程、成交等信息。交易过程信息指交易过程中的变更、暂停等信息。

[bookmark: _GoBack]

滁州市人民政府办公室	2017 年12 月27 日印发